
                                                                                                                                                  

 

1/2 

 

DODATEK č. 2  

ke smlouvě o dílo č.j. objednatele: 1025-2016-544101, č.j. zhotovitele: 24-SOD-2016-161 ze dne 

10.8.2016 na provedení stavby „Realizace společných zařízení v k.ú. Damníkov“  

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                      Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický   kraj 

zastoupený:  Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem   Krajského   

pozemkového úřadu pro Pardubický kraj 

sídlo:  Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Tel.:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail:  pardubicky.kraj@spucr.cz 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Alexandr Mikuláš a Ing. Hana Jeníčková, PhD.  

SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí   

      Adresa: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí  

      Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXX   

      E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXX   

      Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

      IČO: 01312774                                                                  

      DIČ: není plátcem DPH  

 

a 

Zhotovitel: M – SILNICE a.s. 

 Husova 1697, 530 03 Pardubice  

    zastoupený:                                            Ing. Zdeněk Babka – výkonný ředitel 

    tel./fax:                                                      XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    e-mail:                                                        XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    ID DS: jwtq7ju 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

       

    tel./fax    XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX    

    IČO:            42196868  

    DIČ:            CZ42196868 



                                                                                                                                                  

 

2/2 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B,  

vložka 430 

 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je menší rozsah prací na základě stanoviska autorského dozoru spočívající 

v nevysazení 84 ks stromů a zrušení úvazků u keřů u SO 801 – IP25.  

2. Tato změna je vyjádřena v soupisu prací, který je nedílnou přílohou dodatku č. 2 k SOD a 

Dodatku č. 1 k projektové dokumentaci Damníkov – polní cesty C3, C22 a C40 z 10/2016, 

který byl zhotoviteli předán.  

Čl. II. 

Cena díla 

Cena díla dle uzavřené smlouvy o dílo ve znění dodatku č.2 se stanovuje takto: 

 

Celková cena za provedení díla ve znění dodatku č.2 bez DPH: 13 193 471- Kč 

 

DPH 21 % činí                                                      2 770 629- Kč                         

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                          15 964 100,- Kč 

(u všech těchto položek jsou částky uvedeny v celých korunách českých) 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnými součástmi dodatku č. 2 jsou přílohy SO 801 – IP25 méněpráce a aktualizovaný Krycí 

list soupisu prací stavby. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

3. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž 3 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

4. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento 

dodatek je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

V Pardubicích dne …………… V Hradci Králové dne 14.11.2016 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

Ing. Zdeněk Babka – výkonný ředitel 

pro Pardubický kraj 


